РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября  2013 г.                                                                          № 49
пгт. Колпна

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ярищенского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 33 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование трасс инженерных сетей »

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Ярищенского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений и  дополнения в приложение к постановлению администрации Ярищенского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 33 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование трасс инженерных сетей»:
1.1. Подпункт 2.1.3. пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.1.3. Обязанности должностных лиц при информировании (консультировании) по вопросам предоставления муниципальной услуги.

     При информировании о порядке предоставления муниципальной услуги посредством телефонной связи ответственный специалист, сняв трубку, должен назвать наименование Администрации, должность, фамилию, имя, отчество. В конце информирования специалист должен кратко подвести итог разговора и перечислить действия, которые необходимо предпринять (кто именно, когда и что должен сделать). Разговор по телефону не должен продолжаться в среднем не более 15 минут.»
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  С.В. Ларин